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Wqg rozdzielnika

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: ustuga na
przeglady, konserwacje oraz naprawy sprzetu medycznego.

Nr sprawy 9/2017

Pytanie 1, dotyczy istotnych postanowien umowy § 2 pkt 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamian¢ w/w punktu na punkt o nast¢pujacej tresci:
,,»Wykonawca zobowigzany jest do niezwlocznej reakcji od otrzymania urzadzenia w celu
podjecia dziatan naprawczych. Maksymalny czas reakcji Wykonawcy od momentu
otrzymania aparatu wynosi 24 godziny (dni robocze), przy czym przez podjecie reakcji strony
rozumiejg przystapienie do czynnos$ci przegladowo — konserwacyjnych lub naprawczych”
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowief umowy

Pytanie 2, dotyczy istotnych postanowien umowy § 2 pkt 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydtuzenie czasu napraw do 5 dni roboczych, a w
przypadku naprawy wymagajacej zastosowania czg¢sci zamiennych 10 dni roboczych ?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowien umowy

Pytanie 3, dotyczy istotnych postanowien umowy § 2 pkt 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamian¢ w/w punktu na punkt o nastepujace;j tresci:

,» Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia na czas wykonywania przegladu lub naprawy
sprzgtu zastgpczego tozsamego z posiadanym przez zamawiajacego jezeli termin wykonania
przegladu lub naprawy bedzie dtuzszy niz 3 dni robocze”

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowien umowy

Pytanie 4, dotyczy istotnych postanowien umowy § 2 pkt 14

Czy Zamawiajacy odstapi od naliczenia kary umownej w wysokosci 5000 zt w przypadku
dostarczenia aparatu zastgpczego na czas przegladu lub naprawy?

Uzasadnienie: Dostarczenie aparatu zastgpczego zapewni ciggltos¢ pracy w Pracowni
Endoskopii.

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowien umowy

Pytanie 5, dotyczy istotnych postanowien umowy § S pkt 2

W zwigzku z tym, iz zastrzezenie kar umownych ma na celu zdyscyplinowanie strony, nie za$
niezasadne wzbogacenie jednej ze stron, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar
do kwot:

-500 z1 brutto z tytulu nie podjecia reakcji w terminie okreslonym niniejszg umow3g

-100 zt brutto, za kazdy dzien opdznienia w wykonaniu przegladu, konserwacji lub naprawy
- 2500 zt brutto z tytulu nienalezytego wykonania przegladu, konserwacji lub naprawy w
wyniku ktorego zwrdcony sprzet bedzie niesprawny ( wykazywat te same dysfunkcje co
przed naprawa)

- 5000 zt brutto w przypadku odstgpienia od umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje w mocy zapisy istotnych postanowien umowy

Pytanie 6, dotyczy pakietu nr 1, poz.104,115 i 265 — szyna Artromot ®

Czy Zamawiajacy w trosce o umozliwienie dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty
dotyczacej ustugi naprawy, konserwacji i przegladu urzadzen nalezacej do specyficznej grupy
szyn ortopedycznych CPM-Artromot®, odrdzniajgcych si¢ znaczaco od pozostatych



przedmiotéw zaméwienia pod wzgledem zastosowania terapeutycznego, poziomu
technologicznego, oprogramowania, warunkoéw certyfikacyjnych, rejestracyjnych, stawki
VAT oraz co w tej kwestii najistotniejsze opieki serwisowej, instalacji, szkolenia personelu,
przegladow, napraw i konserwacji wymaganych zgodnie z Ustawg o Wyrobach medycznych
wyodrgbni z pakietu nr 1 urzadzenie z pozycji 104,115 i 265: szyny Artromot ® w formie
oddzielnej cz¢sci? Dzigki takiemu rozwigzaniu Zamawiajgcy bedzie miat szanse na wybor
takiego Wykonawcy, ktory zrealizuje ustuge naprawy i przegladu rzetelnie, profesjonalnie, w
pelnej zgodnosci z zaleceniami serwisowymi producenta ( zatgczamy autoryzacj¢ serwisowa)
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Kierownik Zamawiajacego



